Fruges. Nota breuiter qd p fruges in scriptura intelligunt bona opera virtuosae. Prima e. errata. Pume fruges sunt paupib' distribuende. An Prover. iij. De primitias fruga tuaru da paupib'. Seco fruges deo sunt attribuende. An Hume. xvij. Qui uersa frugum inica q' gignit bum' dno deportant. De istis no frugibus. i. de nostris operib' potest dici ill' Gen. xlvij. Accipite femina z feminate agros ut fruges habere possitis. Terce de fruges sunt bonis contribuende. s. electis. Unde Eccl. x. Qui operatur terram suam inaltabit aceruum frugum zc.

Fugere. Nota q' fugere idē est qd ab ali quo termino cū celeritate abire z recedere. Et iō fm q' terminu' a quo quis fugit potest esse bon' vel malus: fm hoc fuga ab iplo termino potest esse virtuosa vel viciosa. Possunt ergo di fringere duplicem fugam. Anā. s. laudabile. Aliā vituperabile. Anā bonā z aliā malā. Anā meritoria z aliā deceptoria. Fuga bona est qn a malo fugim' ut qn recedimus a mundo a dyabolo v' a peccato. vñ. j. Reg. iij. Fugit dauid z saluatur est. Fuga mala est qn recedim' a deo a bono colorio vel ab ope pfecto z sic videbat Jonas fugere. q' abijt fugeret a facie dñi. Et iō sicut dicitur: Bone. n. A mariz a ceto sunt absorptus. Notabo q' est qdam fuga mobilitatis z inconstantie: de qua dicitur Job. xij. Homo qñ flos g' edit z conterit z fugit velut umbra. Est fuga debilitatis z impotentie. Et ista est fuga dyaboli: q' recte filius est bye ne que fugientē boiem sequit' z sequentē fugit zc. qz dyabolo us fugientes z tepidos solet inuadere: audaces vo z resistentes solet timere z fugere. vñ. Jac. iij. Resistite dyabolo z fugiet a vobis. Itē est fuga sagacitatis z prudētie. Et ista est fuga bonoz z sapientiu q' prudēter fugiunt. cauent z relinquunt illa que sibi vident cōtraria z nocua. De qua fuga dicitur Eccl. xij. Quasi a facie colubū fuge peccata zc. Et de ista si placet latius differem'. Dicam' em' q' si cū vident' naturaliter omnia fugiūt suū cōtrariū. Et inde est q' in estate fontes z putei solent esse frigidiores. qd viti q' accidit. ppter frigiditātē q' exteriorē aeris calozē refugit z ab iplo sicut a suo cōtrario in terra in interioribus se abscondit. Et inde etiā est q' natura qbusdā impotentib' animalib' dedit summā corpis leuitatē: sicut sunt lepores et capreoli: z hoc fecit: qz q' nō poterant se saluare a suis cōtrariis eis resistendo. q' nō saluarent ab eis fugiendo. qd' exemplis vtiq' docemur q' a nostris cōtrariis debem' fugere: ne forsitan succumbam' ab eis cautius resilire. Constat em' q' sum' impotentes z inualidi: z ad resistendū tērationibus z tribulationib' valde debiles z infirmi: z ite nō habemus remediū nisi q' prudēter fugiam': z q' a peccati occasionibus caueam'. Exemplo Ioseph q' relicto in manu dñe sue pallio ab ipsa fugit z recessit. ut sic de ipso z de qlibet fugere volēte possit dici illud Amos. ij. Robustus corde inter fortes nud' fugiet. Et de quolibet exponat illud ps. Mare vidit z fugit: iordanis cōuersus est retro: sū et videt' q' in verbis istis ostendunt' tria que ab hñ agendum sunt necessaria. 1. oportet em' exonerare sarcinā quaz deferim'. 2. oportet cōsiderare terminū detestabile quē dimittim'. 3. oportet desiderare terminū delectabile ad quē tendim'. Per ista em' tria excitamur ad hñ agendū. s. p' expoliatiōē sarcinē. s. peccatoz vel bonoz temporalium quā do ipam videm' importabile: qd ostendit cū dicitur. mare. q' ante se purificare ab omnibus supfluis. Per cōsiderationem termini a quo: qñ illum videm' detestabile: qd ostendit cū dicitur. Euidit z fugit. Per desiderationē termini ad quē qñ ipsum videmus delectabile. qd ostendit cū dicitur. Cōuersus est retro: sū. ad deū v' ad paradysum quē retro nos antea tenebam'. 4. oportet ergo eū q' vult fugere deponere deteriora. Mare inqt. Relinquere anteriora. Euidit inqt. z fugit. Diligere posteriora. s. deū z paradysum. q' p' mortem acquirunt. Cōuersus inqt. est retro: sū. Primo igitur dico q' debemus fugere abijciendo sarcinā deteriorē qd ostendit cū dicitur. Mare. qz sicut mare qñ seruet solet omnes immundicias abijcere: z supfluis omnib' z rebus mortuis se purgare. Sic q' bene vult fugere debz per contritionem seruare. Juxta illud Job. xij. Seruare